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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Puneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Izborni Panel za Zalbe i Predstavke

A nr. 1021/2013

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), né panelin e pérbéré nga
gjyqtarét: Ferit Osmani kryesues, Ymer Hoxha dhe Rafet Haxhaj anétaré, duke
vendosur pérkitazi me ankesén e Gjemshir Zogaj votues paragitur kundér Komisionit
Qéndror Zgjedhor, pér shkak té publikimit té rezultateve pérfundimtare pér anétaré té
kuvendit komunalé né seancén e panelit t€ mbajtur me 06.12.2013, mori kété:

VENDIM

Refuzohet si e pabazuar ankesa e Gjemshir Zogaj votues né Malishevé.

Arsyetim

PZAP-i, ka pranuar njé ankesé mé daté 03.12.2013, nga Gjemshir Zogaj votues né t&
cilén pretendon se me 03 néntor ai dhe mbi 20 familjaré té tij kané votuar pér mbesén
Adelin€ Berisha numrin 21 PDK ndérsa aty ka 0 vota pas rezultateve kjo nuk éshté e
mundur dhe kérkon ta rishikojné kuting 3031/02 sepse personi ne fjalé thoté se e ka
dérguar edhe nénén e tij t& paralizuar vetém qé t'i shtohen votat e lére t& mos e keté
asnjé , sipas tij &shté e pamundur.

PZAP-i, pasi q€ shqyrtoj ankesén gjeti se:

Ankesa éshté e pabazuar

PZAP-i konstatoi nga shkresat e 1éndés se pretendimet ankimore nuk géndrojné sepse
parashtruesi i ankesés nuk ka ofruar asnjé prové dhe déshmi bindése qé éshté béré njé
shkelje e tillg, prandaj né kuptim té nenit 118 paragrafi 1 t& LZP-sé, si dhe neni 3.6
pika c) t& Rregullores s¢ PZAP-I lidhur me ankesén e larté pérmendur u vendos si né
dispozitiv té kétij vendimi.



Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa

Anr. 1021/2013 mé datén 06.12.2013

vendimit nga PZAP-i.



